
1 

 

 UKFaF/5167/2021-11 

ZÁPIS 

č. 11/2021 

z jednání kolegia děkana a rozšířeného kolegia děkana 7. června 2021  

Přítomni: 

prof. Šimůnek, prof. Doležal, prof. Nachtigal, doc. Roh, prof. Solich, prof. Štaud, Ing. Vlčková,  

Mgr. Bezouška, prof. Cahlíková, doc. Duintjer Tebbens, Mgr. Handlová, Ing. Chlebková, 

Mgr. Katerová, dr. Kováčik, doc. Malý, Ing. Mikešová, Ing. Rudišar, doc. Siatka, prof. Šatínský, 

prof. Wsól, prof. Zimčík, p. Mišík 

 

Hosté: Mgr. Dršatová, p. Dvořáková, Ing. Hubáček, p. Jeřábková, dr. Klik, dr. Koula, 

Ing. Navrátilová, Ing. Polanský, p. Vychytilová, Bc. Nohejl, p. Opltová 

Omluveni: 

doc. Macáková, JUDr. Obršál, doc. Šklubalová, dr. Valášková 

 

 

Studijní záležitosti 

(Předkládají prof. Štaud /Farmacie/ a prof. Nachtigal /Zdravotnická bioanalytika/Laboratorní 

diagnostika ve zdravotnictví/Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví/Pharmacy; 

podklady připravila Ing. Navrátilová.) 

 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu ukládá: 

• Vedoucím kateder zajištění účasti na promocích dne 28.6. 2021 (rigorózní) a 29. 6.2021 

(magisterské) z řad docentů a profesorů. Termín nahlášení zástupce katedry nejpozději 

do 18. 6.2021 na adresu navratiluc@faf.cuni.cz . 

https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=detail_obor&id_obor=23243
mailto:navratiluc@faf.cuni.cz


2 

 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Žádost o schválení doc. PharmDr. Jana Zitka, Ph.D. členem komise pro SZZK pro studijní 

program Farmacie. 

• Žádost o mimořádný termín obhajob DP na katedře farmaceutické technologie dne 

14.7.2021. 

• Předpokládané termíny konání výuky studijního programu Laboratorní diagnostika ve 

zdravotnictví, kombinovaná forma studia pro zimní semestr akademický rok 2021/2022 

na tyto dny:  

o 8. 10. – 9. 10. 2021  

o 22. 10. - 23. 10. 2021 

o 5. 11. - 6. 11. 2021  

o 19. 11 – 20. 11. 2021  

o 26. 11. – 27. 11. 2021 

o 3. 12. - 4. 12. 2021 

o 17. 12. – 18. 12. 2021  

Termíny platí pro všechny tři ročníky.  

V případě nutnosti lze rozšířit termíny konání výuky pro zimní semestr i na dny 10. 12. – 

11. 12. 2021, 7. 1. – 8. 1. 2022. 

Anglická výuka 

Děkan fakulty bere na vědomí: 

• Prozatímní výsledky reklamní kampaně na studijní program Pharmaceutical Sciences. 

• Aktuální počet uhrazených poplatků za studium od uchazečů o studijní program 

Pharmacy. 

  



3 

 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace 

(Předkládá doc. Roh; podklady připravila Mgr. Dršatová) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:  

• Věda a výzkum 

o Návrh vyjádření fakulty k proběhlým hodnocením vědy pro zaslání na RUK. 

o Návrh nominace prof. RNDr. Jiřího Vlčka, CSc., do panelu AZV ČR.  

o Návrh nominací Mgr. Šárky Handlové a doc. PharmDr. Jaroslava Roha, Ph.D., 

na zástupce FaF UK v pracovní skupině pro přípravu seznamu EIZ zajišťovaných 

Národním centrem EIZ (CzechElib) pro roky 2023–2027.  

o Návrh nominace prof. RNDr. Jiřího Vlčka, CSc., na zástupce FaF UK do Komise 

pro hodnocení vysoce kvalitních monografií na UK.  

o Návrh doc. PharmDr. Jaroslava Roha, Ph.D., jako kontaktního pracovníka za FaF UK 

pro přípravu Týdne vědy.  

o Návrhy nastavení vazeb mezi vědními obory programů Cooperatio a doktorskými 

studijními programy a obory habilitačního / jmenovacího řízení v rámci další fáze 

aktualizace vnitřní klasifikace UK. Termín je do 30. 6. 2021. 

• Soutěže 

o Návrh nominace PharmDr. Martiny Hákové, Ph.D., na Cenu Doctorandus 

za technické vědy 2021.  

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Věda a výzkum 

o FaF UK zaslala na RUK vyplněný formulář „Návrh členů rady vědní oblasti programu 

Cooperatio“ ve vědní oblasti Pharmaceutical Sciences opatřený elektronickými 

podpisy děkanů všech zapojených fakult (FaF UK, 1. LF, 2. LF, 3. LF, LF HK a LFP). 

o FaF UK zaslala na RUK 1 navržené téma v rámci výzvy Fondu junior (post-doc) 

s názvem „Studium lékové rezistence u akutní myeloidní leukémie, vliv 

mezibuněčné komunikace a mikroprostředí kostní dřeně.“, které předložila 

doc. PharmDr. Martina Čečková, Ph.D. 



4 

 

o Komise pro etiku ve výzkumu dne 2. 6. 2021 projednala a schválila žádosti 

o posouzení projektů. 

o Informaci o opatření rektora č. 20/2021 „Zásady soutěže vysoce kvalitních 

monografií na UK“, které mění především následující: formu soutěže na čistě 

elektronickou, možnost nominovat 20 % monografií publikovaných danou součástí 

v daném roce a vyplacení všech prostředků oceněných monografií jejich autorům. 

o Informaci o vyhlášení soutěže Česko-bavorské vysokoškolské agentury 

o stipendijní program pro studenty, vědce a zaměstnance českých VŠ, využitelný 

i k účasti na virtuálních jazykových kurzech, zveřejněnou na fakultním intranetu. 

Uzávěrky soutěží jsou 15. a 18. 6. 2021.  

 

Vnější a mezinárodní vztahy fakulty 

(Předkládá prof. Doležal; podklady připravila p. Jeřábková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Účast Farmaceutické fakulty na akci Týden vědy v termínu 7. – 11. 11. 2021. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

Oblast vnějších vztahů 

• V akademickém roce 2021/2022 plánujeme 5 termínů DOD a 5 termínů JJUK. Termíny již 

byly zapsány do kalendáře akcí. 

20. 10. 2021 – středa, DOD online, JJUK online 

11. 11. 2021 – čtvrtek, DOD prezenčně, JJUK online 

8. 12. 2021 – středa – DOD online, JJUK online 

8. 1. 2022 – sobota, DOD prezenčně, JJUK online 

2. 2. 2022 – středa, DOD online, JJUK online 

 

• Od 3. 6. do 30. 6. 2021 probíhá v Galerii Na Mostě výstava Střípky hradecké architektury 

minulých let. Výstava byla otevřena bez veřejné vernisáže. 

https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Stipendia-na-on-line-letni-skoly-v-Bavorsku-uzaver/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Stipendia-na-on-line-letni-skoly-v-Bavorsku-uzaver/


5 

 

• V pondělí 14. 6. 2021 od 16 hod proběhne v Galerii Na Mostě (za dodržení všech 

hygienických předpisů) beseda s architekty Jiřím Zídkou ml. a Karlem Schmiedem ml.  

 

Oblast mezinárodních vztahů 

• Student FaF UK, nominovaný fakultou na stáž v SRN na Universität Leipzig v rámci přímé 

meziuniverzitní spolupráce, byl rektorátem vybraný jako kandidát za celou Univerzitu 

Karlovu. Jeho podklady byly postoupeny na partnerskou univerzitu a následně bude 

student informován, zda uspěl. 

 

Vnitřní záležitosti, strategický rozvoj fakulty a evropské projekty 

(Předkládají prof. Solich a doc. Roh; podklady připravil Ing. Hubáček /GRO/, Ing. Mikešová /M2/.) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

MEPHARED 2 

• Dne 31. 5. 2021 byl předán hrubopis DSP (dokumentace ke stavebnímu povolení), 

k oběma novým budovám Kampusu. Dne 3. 6. byl předběžně projednán harmonogram 

kontroly předané dokumentace. Kontrola bude probíhat celý červen. Zbývající pracoviště 

budou mít možnost se vyjádřit k návrhu rozmístění nábytku. Postupně se rozeběhne 

proces předávání dokumentace na DOSS (dotčené orgány státní správy) potřebné pro 

podání žádosti o stavební povolení. 

• Technika pro provedení zkušebních vrtů pro tepelná čerpadla přijela v pátek 4. 6., vrty 

budou provedeny v příštím týdnu. 

• Dne 31. 5. byla na RUK k finální kontrole odeslána kompletní dokumentace k podání 

žádosti o dotaci na MŠMT, programu 133 240, pro výstavbu objektu děkanátů FaF UK 

a LF HK. 

• Dne 3. 6. proběhlo jednání s primátorem města HK a byla nalezena shoda ohledně řešení 

chodníku podél ul. Zborovská. 

• Dne 31. 5. proběhla online diskuze k připravované VZ na TDS za účasti 8 firem. Firmy byly 

požádány o vyplnění dotazníku do 10. 6. 2021. 



6 

 

 

GRO 

NÁRODNÍ DOTAČNÍ PROGRAMY – doc. Roh 

• AZV MZČR  

o V souvislosti s podáváním nových projektů do soutěží AZV MZČR byly přímo 

navrhovatelům zaslány elektronickou poštou dne 25. 5. 2021 upozornění na 

upřesnění požadavků v rámci soutěže VES 2022 a 2. 6. 2021 detailnější informace:   

▪ K přílohám projektů, a to především k procesu zajištění vyjádření od komisí FaF 

UK jako je Odborná komise pro zajišťování dobrých životních podmínek 

pokusných zvířat a dále nová Komise pro etiku ve výzkumu. Dále je nový 

formulář Prohlášení uchazeče k návrhu projektu ve vztahu k SÚKL. 

▪ Ke změně zadávací dokumentace VES 2022 oproti loňské soutěži a změny ve 

vyplňování v systému ISVP, včetně požadavků na bibliografické údaje a již 

avizovaného ORCID ID. 

▪ K osobním nákladům projektů – aktualizované tabulky mzdových tarifů 

a v souvislosti se slučováním a zanořováním smluv upozornění na informace z 

kolegia děkana ze dne 7. 12. 2020 s citací: „Pro nové vědecko-výzkumné 

projekty se nadále doporučuje plánovat mzdové náklady bez OON (tj. bez DPP, 

DPČ) v případě, že již zaměstnanec/student má nebo s ním je plánováno 

uzavření pracovní smlouvy z jiného zdroje.“ 

o Informace o opatřeních MZ a AZV pro rok 2021 přijatých v souvislosti s COVID-19, 

která mají pomoci řešitelům při realizaci projektů, např. navýšení přesunu mezi 

položkami osobních a věcných nákladů až na 50 tis. Kč bez žádosti, uznatelné jsou 

náklady za poplatky a cestovní náklady na neuskutečněné konference nebo uznání 

dalších druhů nákladů. Dále je možné podat žádost o prodloužení projektů 

končících v roce 2021 kvůli situaci způsobené pandemií. Informace byly zveřejněny 

na fakultním intranetu a předány elektronickou poštou řešitelům projektů AZV.  

  



7 

 

 

EVROPSKÉ PROJEKTY, STRUKTURÁLNÍ FONDY 

• EFSA-CDN – OP VVV 

o VZ na dodávku disperzního Ramanova mikroskopu byla dne 29. 5. 2021 zrušena.  

o Opakovaná VZ na dodávku s názvem: FaF UK – Konfokální Ramanův 

mikrospektrometr byla zahájena dne 2. 6. 2021. Lhůta pro podání nabídek končí 

dne 7. 7. 2021. 

• INOMED – OP VVV 

o Dne 20. 5. 2021 bylo ukončeno výběrové řízení pro VZ1 na pozici Laboratorní 

pracovník, výše úvazku 0,3 FTE (48 hodin/měsíc) a 0,4 FTE (64 hodin/měsíc). 

o Dne 19. 5. 2021 bylo vyhlášeno výběrové řízení pro VZ1 na pozici Junior researcher, 

výše úvazku 1,0 FTE.  

o Dne 26. 5. 2021 bylo vyhlášeno výběrové řízení pro VZ1 na pozici Laboratorní 

pracovník, DPP, výše úvazku cca 50 hodin/měsíc.  

• ERDF II – OP VVV 

o Dne 31. 5. 2021 se na FaF UK uskutečnila návštěva Odboru projektové podpory 

RUK. 

o Dne 1. 6. 2021 obdržena žádost o doplnění žádosti o změnu týkající se navýšení 

rozpočtu posluchárny C o vzniklé vícenáklady. 

o V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: FaF UK – Thermomixery 

byla dne 13. 5. 2021 ukončena lhůta pro podání nabídek. Kupní smlouva bude 

uzavřena v měsíci červnu 2021. 

o V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: FaF UK – Mikroskopy – 

16 kusů byla dne 31. 5. 2021 ukončena lhůta pro podání nabídek. Kupní smlouva 

bude uzavřena v měsíci červnu 2021. 

• ESF II – OP VVV 

o Probíhá administrativní příprava nástupu nových členů odborného týmu 

k 1. 7. 2021. 

• DSP – OP VVV 



8 

 

o Na MŠMT byla podána žádost o prodloužení realizace projektu o 4 měsíce a to do 

31. 5. 2022. Prodloužení realizace projektu je z důvodu naplnění indikátoru 54601 

(jednosemestrální zahraniční stáž studenta doktorského studia). 

• Mobility II. – OP VVV 

• Na základě jednání garanta projektu a p. tajemnice bylo rozhodnuto: 

o Projekt bude kompletně financovat mzdové náklady na přijíždějícího postdoka. 

o Kofinancování projektu je ve výši 5 %. 

o Příslušné katedry obdrží neinvestiční prostředky, které budou moci využít na 

náklady spojené s mobilitou. Z neinvestičních prostředků bude možné hradit 

např. koupi letenky, nákup chemikálií, materiálu, neinvestičních přístrojů, 

odborných publikací, popř. náklady na publikaci vzniklou z mobility atp. 

• Grantová schémata na UK (Program START) – OP VVV 

• Byla ukončena administrace měsíčních zpráv za měsíc duben všech řešitelů, všechny měsíční 

zprávy byly schváleny mentory, fakultním referentem i univerzitním referentem.  

 

MEZINÁRODNÍ PROJEKTY  

• MSCA   

o Informace o posunu 1. výzvy MSCA Postdoctoral Fellowships 2021 v programu 

Horizont Evropa, nový předpokládaný termín výzvy je 22. 6. 2021, uzávěrka je 

stanovena na 12. 10. 2021. TC AVČR s UK v Praze pořádá on-line workshop, který 

je určen výzkumným pracovníkům a pracovnicím, kteří připravují projektový návrh 

do této výzvy, a to ve dnech 24. - 25. 6. 2021. Registrace včetně zaslání CV 

a abstraktu projektu byla do 6. 6. 2021. Informace byly předány elektronickou 

poštou. 

• Děkan fakulty po projednání v kolegiu schválil: 

o Zápis ze zasedání Komise pro Zahradu léčivých rostlin, konané dne 7. 5. 2021. 

  

https://intranet.faf.cuni.cz/getmedia/b26ce6c0-54db-42b5-96f1-8e7e30f8dc07/Zapis-ze-zasedani-Komise-pro-ZLR-ze-dne-7-5-2021.aspx?disposition=attachment


9 

 

Personální záležitosti: 

(Předkládají Ing. Vlčková, prof. Solich; podklady připravila p. Vychytilová) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Výběrová řízení 

o Vypsání výběrového řízení na pozici akademického pracovníka/ce pro katedru 

sociální a klinické farmacie v úvazku 1,0 zák. pracovní doby. Inzerce výběrového 

řízení bude zveřejněna v české a anglické verzi na veřejně dostupných 

internetových stránkách fakulty a univerzity, na úřední desce fakulty a na portálu 

www.researchjobs.cz a ve zkrácené verzi v deníku MF Dnes.  

o Vypsání výběrového řízení na pozici akademického pracovníka/ce pro katedru 

farmaceutické botaniky v úvazku 1,0 zák. pracovní doby. Inzerce výběrového řízení 

bude zveřejněna v české a anglické verzi na veřejně dostupných internetových 

stránkách fakulty a univerzity, na úřední desce fakulty a na portálu 

www.researchjobs.cz a ve zkrácené verzi v deníku MF Dnes.  

o Na pozici referenta/referentky Oddělení grantové podpory a strategického rozvoje 

byla vybrána Ing. Anna Opitz. 

o Do funkce vedoucí/ho Střediska vědeckých a knihovnických informací byla 

ustanovena Mgr. Šárka Handlová.  

 

 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 

(předkládá Ing. Vlčková; podklady připravili dr. Klik, dr. Koula, Ing. Polanský a p. Dvořáková) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Informace z porady tajemníků 2. 6. 2021 

o Staff Wellcome Centre UK – připravuje se nová VZ na zajištění povinností 

vyplývajících z příjezdů a výjezdů zaměstnanců cizinců s formulářem A1. Již se 

nebudou vypisovat minitendry, ale budou uzavřeny smlouvy s více dodavatelskými 

http://www.researchjobs.cz/
http://www.researchjobs.cz/


10 

 

firmami, které budou schopny tyto služby pro konkrétní země zajišťovat. Nově 

bude RUK koordinovat, aby nedocházelo k překrývání výstupů, a tedy i dvojímu 

hrazení.  

o VZ pojištění majetku UK – dosavadní výsledky neodpovídají zadání a očekávání 

fakult, nespokojenost s výsledky zpracované analýzy rizik (rizika: navýšených limitů, 

které zaplatíme, zvýšení spoluúčasti, a tedy menší likvidnost z pojistného, otázka 

budoucí ceny pojistného, otázky rozpočtu nákladů mezi součásti). Vedení UK 

zvažuje, zda jít cestou nové zakázky, nebo ponechat dle současné praxe a vypsat VZ 

na makléře, který bude dohlížet na správnost pojištění všech součástí. 

o VZ na jednotný ekonomický informační systém – připravuje se znovuvypsání 

v režimu jednacího režimu s uveřejněním. Výsledek se předpokládá v r. 2023-24. 

o VZ na právní služby – UK vypíše VZ dle oblastí a specializace, fakulty budou 

osloveny, aby sdělily, o jaké právní oblasti by měly zájem. 

o Návrh nového Vnitřního mzdového předpisu (VMP) – projednalo kolegium rektora 

31. 5. 2021, dále bude předáno k projednání AS UK a odborovým organizacím 

a změny musí projít registrací na MŠMT. 22. 6. proběhne kulatý stůl na téma nový 

VMP a kariérní řád. 

• Veřejné zakázky 

o V rámci nadlimitní VZ na dodávku UHPLC systému s PDA a fluorescenční detekcí 

a zapojením pro on-line SPE byla 21. 5. 2021 ukončena lhůta pro podání 

nabídek.  Obdrželi jsme dvě nabídky, přičemž výhodnější nabídku podala 

společnost SHIMADZU Handels GmbH-organizační složka, která nabídla kupní cenu 

ve výši 1 799 000 Kč bez DPH a splnila všechny zadávací podmínky. Již byl oběma 

účastníkům oznámen výběr dodavatele a dne 10. 6. 2021 skončí lhůta na námitky. 

o Nadlimitní VZ na úklidové služby 2021–23 byla zahájena dne 11. 5. 2021. 

Předpokládaná hodnota 5 400 000 Kč bez DPH na 2 roky. Lhůta pro podání nabídek 

končí dne 11. 6. 2021. Katedrám a pracovištím byla nabídnuta účast zástupce 

v hodnotící komisi. 

o Nadlimitní VZ na dodávku přístroje pro výrobu destilované a ultračisté vody byla 

zahájena 7. 5. 2021. Předpokládaná hodnota 560 000 Kč bez DPH. Lhůta pro podání 

nabídek končí dne 8. 6. 2021. 



11 

 

o Nadlimitní VZ na dodávku termoelektricky ovládaného držáku kyvety ke 

spektrofotometru byla zahájena 28. 5. 2021. Předpokládaná hodnota 288 000 Kč 

bez DPH. Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 6. 2021. 

o V přípravě je nadlimitní VZ na dodávku myčky laboratorního skla. Předpokládaná 

hodnota 299 300 Kč bez DPH. 

• Evidence přímých nákupů chemikálií a materiálu 

o Byly prodiskutovány možnosti sběru dat z fakultních pracovišť, které by umožnily 

získání přehledu o přímých nákupech chemikálií a materiálu. Cílem je nalézt ty 

položky, které jsou nakupovány více pracovišti a které by se tak mohly stát 

předmětem nákupu přes rámcovou smlouvu.  

o Pro tyto účely bude připraven webový registrační formulář, do kterého budou 

pověřené osoby pracovišť zadávat ve strukturované podobě údaje o přímých 

nákupech.  

o Po kratším zkušebním provozu bude vyhodnoceno, zda se mohou získaná data stát 

podkladem pro další analýzu, nebo bude třeba jejich strukturu ve formuláři ještě 

upravit. 

• Zajištění přechodu na stravenkový paušál 

o Od 1. 7. 20211 dochází na FaF UK ke změně způsobu vyplácení příspěvku na 

stravování zavedením tzv. stravenkového paušálu (viz KD 07/2021). Pro tyto účely 

již jsou zajištěny a provedeny všechny potřebné změny (byl transformován způsob 

sběru dat z fakultních pracovišť, byly připraveny nové excelové soubory, které 

budou na pracoviště předány, byla připravena nová podoba exportu do mzdového 

systému). 

o Měsíc červen 2021 je tedy posledním měsícem, ve kterém se data budou sbírat 

dosavadním způsobem, příslušné finanční částky se budou nahrávat na kartu 

Edenred a ze mzdy bude strhávána částka, kterou si hradí zaměstnanec.  

o V červencové výplatě (vyplácené v srpnu) bude naopak nově přidán příspěvek na 

stravování ve formě měsíčního peněžitého příspěvku ke mzdě. 

 

 

 



12 

 

• Výdejník na pitnou vodu 

o Firma Watercooler system s.r.o. bezplatně nainstaluje výdejník vody na 1 měsíc, 

plánováno od poloviny června. V případě, že provoz přístroje bude vyhovující, 

uzavře se smlouva o pronájmu zařízení na 24 měsíců. 

 

• Školení řidičů  

o V letošním roce proběhne online:  

▪ Cena školení na jednoho pracovníka je ve výši 84 Kč do 20 osob, 72 Kč do 50 

osob a 65 Kč do 100 osob. 

▪ Na základě celkového počtu přihlášených řidičů obdržíme počet oprávnění do 

e-learningového prostředí. Každý ze školených řidičů po obdržení kódu může 

kdykoliv vykonat online školení. (Doporučujeme provedení školení v průběhu 

jednoho měsíce).  

▪ Online školení se sestává z jednotlivých témat a následně je znalost prověřena 

testovými otázkami. Počet testových pokusů není omezen. Po absolvování testu 

je vystaven certifikovaný protokol o provedeném školení.  

o Přihlášení zaměstnanců na školení řidičů je v kompetenci vedoucích kateder 

a oddělení. 

 

• Ekonomické informace 

o Fakultní pracoviště byla vyzvána k využívání přepravních služeb společností DHL 

Express s. r. o., se kterou má UK podepsanou Rámcovou smlouvu o spolupráci. Pro 

zadávání objednávek na přepravní službu bude zájemcům vytvořen přístup do 

jednotné aplikace. K využívání služeb DHL je přihlášeno 5 kateder a 2 oddělení 

děkanátu. 

o Je připraven rozpočet pro čerpání účelové podpory na specifický vysokoškolský 

výzkum (SVV).  

Finanční prostředky SVV z ukazatele provozních nákladů jsou rozděleny na katedry 

podle počtu studentů DSP, studujících na jednotlivých katedrách, metodika 

výpočtu zůstává stejně jako loni (váha 1/studenta v kombinované formě studia, 



13 

 

váha 2/studenta v prezenční formě studia). Celková částka k rozdělení je letošním 

roce 1 906 tis. Kč.  

 

 

Zápis sestavila Gabriela Opltová 

Zápis schválil prof. Tomáš Šimůnek 


